DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O INTERESSE DOS JOVENS DO
ENSINO MÉDIO DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE - INSTITUTO FEDERAL DE
RORAIMA NAS ELEIÇÕES 2022 de autoria de EDUARDO FREITAS GONÇALVES,
ALDAIRES AIRES DA SILVA LIMA, MARIANA DA SILVA SOUZA, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111093

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111093